お客さま各位

高速バス運賃の改定（値上げ）のお知らせ

平素は高知西南交通株式会社並びに共同会社運行の高速バスをご利用頂きま

して誠にありがとうございます

 さて、誠に心苦しいことではございますが、昨今の原油価格高騰等による輸

送コストの上昇もあり、2019 年 6 月 21 日より幡多から高知・関西・東京間

の「高速バス運賃の改定」を余儀なくされる状況となりました。

 お客さま各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理

解いただくとともに、今後も変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

＜各路線の改定運賃＞

 「高速バスしまんとブルーライナー」 宿毛・中村～神戸・大阪・京都線

    (近鉄バスとの共同運行)

  現行片道運賃から各区間 200 円改定（須崎～大阪・京都間は 100 円改定）

 「高速バスしまんとライナー」  宿毛・土佐清水・中村～高知市内線

    現行片道運賃から各区間 100 円改定

「高速バスしまんとエクスプレス」 宿毛・中村～東京線

    (小田急シティバスとの共同運行)

    現行片道運賃から各区間 300 円改定

※上記路線の小人運賃、往復運賃、学割運賃（東京線除く）も改定する片道運

賃から算出した改定運賃となります。

＜改定日：2019 年 6 月 21 日(金)（東京線は 8 月 7 日から）＞

【お問合せなど】 高知西南交通高速バス予約センター

      ℡0880-34-6736